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A-02

งานหลงัคา

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

1 100005126021 หลงัคาลอนคู่หา้ห่วง สีนํÊาตาลคลาสสิค 0.5x50x120ซม.

ครอบตกแต่งสนัหลงัคา 23x50x13ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ

ครอบตกแต่งปิดชายตะเข ้30x17x22ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ

แผ่นรองใตค้รอบ 35x300ซม.

กาวยาแนวเฌอร่า พียŚูŝ śřŘมล.

100499516021

แผ่นปิดรอยต่อ หา้ห่วง 30x40ซม.

สกรูเกลียวปลายสว่าน Ś" ( ŚŝŘ ตวั/กลอ่ง) สาํหรบัยงิเชิงชาย

แฟลชชิÉงสงักะสี เบอร ์ŚŠ (Ś.Ŝม./ท่อน) ชนผนงั+ชนผนงั

ตะเขร้างสงักะสี เบอรŚ์Š (Ś.Ŝม./ท่อน)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

482

18

139

9

3

8

2

23

6

4

แผ่น

มว้น

มว้น

กล่อง

หลอด

ครอบสนัตะเข ้23x48x13ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ

ครอบตกแต่งปิดขา้ง 18x59x9ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ

สกรูยดึแผ่นหลงัคา คลัลเลอรส์กรู (řŘŘตวั/กลอ่ง)

แผ่นสะทอ้นความรอ้นเฌอรา่ (มว้นใหญ่) 125x6,000ซม.

สกรูเกลียวปลายสว่านเฌอร่า FIX-W32 G8  (ŝŘŘตวั/กลอ่ง)

หวีปิดเชิงชาย ลอนคู่ (řŘแผ่น/กล่อง) ŝม./กลอ่ง

130821260001

100490320001

202820500001

ZC0300253000001

ZB0200080320001

แผ่น

แผ่น

แผ่น

แผ่น

กล่อง

กล่อง

กล่อง

กล่อง

กล่อง

ท่อน

ท่อน

1

1

1

11

6

8

ครอบตกแต่ง ś หาง Y 42x47x16.50ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ 6 แผ่น

งานพืÊน

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

F1

F2

F3

F4

ไมพ้ืÊน SPC รุ่นModern1 BP Surface สี Sand Oak 0.5 x 18 x 123 ซม.

วสัดตุกแต่งพื Êนหอ้งนํÊา

ไมพ้ืÊนเฌอรา่ ขอบวี ลายชยัพฤกษ์ สีโอ๊คแดง ชายนไ์ลท ์2.5x20x300ซม.

44

8.91

28

31

กล่อง

แผ่น

ตร.ม.

แผ่น

ZS2151801238091

ไมบ้ันไดเฌอร่า รุ่นฟอเรสตา้ ลูกนอน ขอบมน สี Light Oak 2.5x25x120 ซม.RAK325251207511

GCV325203003471

SHERA Outdoor Furniture เฟอรน์ิเจอรส์นามเฌอรา่ สีนํÊาตาล เชสนทัXT6102001101421

F5

2 ชดุ

งานผนงั

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

P1

PAG510223000001

P2

P3

ผนงัก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ ทาสี

วสัดตุกแต่งผนงัหอ้งนํÊา

ไมฝ้าดีไลนเ์ฌอรา่ รุ่น DL05 ลายเสี Êยน 1x22x300ซม.

314.91

41.7

17

ตร.ม.

ตร.ม.

แผ่น

PAGX10223000001 ไมฝ้าดีไลนเ์ฌอรา่ รุ่น DX12 ลายเสี Êยน 1x22x300ซม. 19 แผ่น

TAV408753003431 ไมร้ะแนงเฌอรา่ ขอบวี ลายเสี Êยน สีบีช 0.8x7.5x300ซม. 87 แผ่น

ไมฝ้าเฌอรา่ รุ่นขอบตรง ลายสกั สีบีช 0.8x15x300ซม. 76 แผ่น

ไมม้อบเฌอรา่ รุน่โมเดิรน์ ผิวเรียบ สีโอ๊คดาํ 0.8x5x300ซม. 42 แผ่นCEL008053001481

ไมร้ัÊวเฌอรา่ รุ่นคลาสสิค ลายเสี Êยน สีแดงเบอรร์ีÉ 1.6x10x100ซม.AF4216101002151 357 แผ่น

แผ่นครอบปิดมุมไมเ้ฌอรา่ ผิวเรียบ สีธรรมชาติ  8x305x0.6ซม. 5 แผ่น

1ครอบตกแต่งปิดชาย 18x59x9ซม. สีนํÊาตาลคลาสสคิ แผ่น

งานเชิงชาย

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

E1 EEL016154001491 ไมเ้ชิงชายเฌอรา่ รุน่ลบขอบ ผิวเรียบ สีสกันํÊาผึ Êง 1.6x15x400ซม.

EEL016204001491 ไมเ้ชิงชายเฌอรา่ รุน่ลบขอบ ผิวเรียบ สีสกันํÊาผึ Êง 1.6x20x400ซม.

18 แผ่น

18 แผ่นE2

งานฝ้า

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

C1 BCS000404800001 ฝ้า เฌอร่า บอรด์ โปร ขอบตรง 0.4x120x240ซม. 61 แผ่น

11

12

13

14

15

16

17

18

งานประตู

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

D5 JF0310802000231 ประตเูฌอรา่ ไลท ์รุน่GP03 เจาะรูลกูบิด ผิวเรียบ สีรองพื Êน 3.5X80X200ซม. 5 บาน

งานอุปกรณ์ติดตัÊง

ลาํดบั รหสัสินคา้ รายการ จาํนวน หน่วย

1

2

3

4

5

6

2 กล่อง

2

5

3

1

1

กล่อง

กล่อง

ถงั

หลงัคา ค.ส.ล. ตร.ม.8.46

19

P4

P5

P6

P7

P8

P9

F6

พืÊน ค.ส.ล.ขดัหยาบ 50 ตร.ม.

สกรูเกลียวปลายสว่าน หวั F เบอร ์8x1.5" (150 ตวั/กลอ่ง)

20

21

แผ่น Sarking สงักะสี เบอรś์Ř (ขนาด ř.ŚŘ x Ś.ŜŘม.) แผ่น22

แผ่นรองเชิงชาย ขนาด Śŝ x 200 ซม. แผ่น12

7

8

9

สกรูเกลียวปลายสว่านเฌอร่า FIX-W25G8 (สาํหรบัโครงเหลก็) řŘŘŘตวั/กลอ่ง

สกรูเกลียวปลายสว่านเฌอร่า FIX-W45G8 (สาํหรบัโครงเหลก็) ŚŝŘตวั/กลอ่ง

กาวอเนกประสงค ์SHERA FIX 1 กก. (ŚŘŘŘ จดุ/ถงุ)

สกรูเกลียวปลายสว่านเฌอร่า FIX-B20 (สาํหรบัโครงเหลก็) řŘŘŘ ตวั/กลอ่ง (ยดึบอรด์)

สีรองพื Êนไมเ้ฌอรา่ ไฟเบอรซ์ีเมนต ์Primer สีใส (śŘ-ŜŘตร.ม./GL)

กาวยาแนวเฌอร่า พียŚูŝ śřŘ มล.ZC0300253000001

ZB0200080250001

ZB0200080450001

512400430516023

ZB0200080200001

สีเก็บงาน (śŘ-ŜŘ ตร.ม./GL) ทาไมร้ะแนง สีโอ๊คดาํ

สีเก็บงาน (śŘ-ŜŘ ตร.ม./GL) ทาไมร้ะแนง สีโอ๊คแดง ชายนไ์ลท์

สีเก็บงาน (śŘ-ŜŘ ตร.ม./GL) ทาไมร้ะแนง สีบีช

1

1

11 GL

ถงั

ถงั

หลอด

ถงุ
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แบบแสดงแปลนพืÊนชัÊนลา่ง
SCALE                                   1 : 75
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แบบแสดงแปลนพืÊนชัÊนบน
SCALE                                 1 : 75
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แบบแสดงแปลนหลงัคา
SCALE                             1 : 75
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A-07

แบบแสดงรูปดา้น A
SCALE                     1 : 75

D1

D4

+Ř.ŞŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลา่ง

+Ř.ŘŘ ระดบัดินเดิม

+Š.Śŝ ระดบัหลงัอะเส

+ś.šŘ ระดบัพื ÊนชัÊนบน

+š.ŠŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ŝ
+š.ŜŜ ระดบัหลงัอกไกś่

0.60

9.99

+ř.ŚŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลอย

+ŝ.řŝ ระดบัหลงัอะเสř

+Ş.śš ระดบัหลงัอกไก ่ř

+Ş.šŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ś

+š.šš ระดบัหลงัอกไก ่ŝ

0.60

2.70

1.25

1.24

0.54

1.32

1.19

0.38
0.17

3.50 2.50 3.00 2.50

11.50

1 2 3 4 5

W5

D
A-10

A
A-09

C
B

A-08

A-11

W3
D2

34°

องศาหลงัคา 

แบบแสดงรูปดา้น A



DWG.No:

18

SHERA
 แบบบา้นพกัอาศยั ชัÊนครึÉง

PROJECT:

LOCATION:

ARCHITECT:

ELECTRICAL ENGINEER:

DRAWING TITLE:

STRUCTURAL ENGINEER:

OWNER:

SANITARY ENGINEER:

NO REVISIONS/SUBMISSIONS DATE

DATE:

16-11-2023
APPROVEO:

A-08

แบบแสดงรูปดา้น B
SCALE                     1 : 75
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A-09

แบบแสดงรูปดา้น C
SCALE                     1 : 75
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A-10

แบบแสดงรูปดา้น D
SCALE                     1 : 75
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0.60

2.70

1.25

1.24

0.54

1.32

1.19

0.38
0.17

3.501.503.00

8.00

A B C D
D

A-10

A
A-09

C
B

A-08

A-11

34°

องศาหลงัคา 

แบบแสดงรูปดา้น D



DWG.No:

18

SHERA
 แบบบา้นพกัอาศยั ชัÊนครึÉง

PROJECT:

LOCATION:

ARCHITECT:

ELECTRICAL ENGINEER:

DRAWING TITLE:

STRUCTURAL ENGINEER:

OWNER:

SANITARY ENGINEER:

NO REVISIONS/SUBMISSIONS DATE

DATE:

16-11-2023
APPROVEO:

A-11
แบบแสดงรูปตดั  A

SCALE                     1 : 75

นอนřโถง

ครวั
D5D5

D5

D5

W2

W5

นอนŚ โถง

+Ř.ŞŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลา่ง

+Ř.ŘŘ ระดบัดินเดิม

+Š.Śŝ ระดบัหลงัอะเส

+ś.šŘ ระดบัพื ÊนชัÊนบน

+š.ŠŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ŝ
+š.ŜŜ ระดบัหลงัอกไกś่

0.60

9.99

+ř.ŚŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลอย

+ŝ.řŝ ระดบัหลงัอะเสř

+Ş.śš ระดบัหลงัอกไก ่ř

+Ş.šŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ś

+š.šš ระดบัหลงัอกไก ่ŝ

0.60

2.70

1.25

1.24

0.54

1.32

1.19

0.38
0.17

3.502.503.002.50

11.50

12345

หลงัคากระเบื Êองไตรลอน

34°

องศาหลงัคา 

แบบแสดงรูปตดั A
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A-12

แบบแสดงรูปตดั  B
SCALE                     1 : 75

นอนŚโถงนอนś

W7W7

ครวั

จอดรถ

D3
W7 W7

ปŜ

W2

D5
D1

+Ř.ŞŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลา่ง

+Ř.ŘŘ ระดบัดินเดิม

+Š.Śŝ ระดบัหลงัอะเส

+ś.šŘ ระดบัพื ÊนชัÊนบน

+š.ŠŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ŝ
+š.ŜŜ ระดบัหลงัอกไกś่

0.60

9.99

+ř.ŚŘ ระดบัพื ÊนชัÊนลอย

+ŝ.řŝ ระดบัหลงัอะเสř

+Ş.śš ระดบัหลงัอกไก ่ř

+Ş.šŚ ระดบัหลงัอกไก ่Ś

+š.šš ระดบัหลงัอกไก ่ŝ

0.60

2.70

1.25

1.24

0.54

1.32

1.19

0.38
0.17

3.50 1.50 3.00

8.00

ABCD

ระเบียง

หลงัคากระเบื Êองไตรลอน

34°

องศาหลงัคา 

แบบแสดงรูปตดั B
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A-13

แบบแสดงขยายประต ู, หนา้ตา่ง
SCALE                                               1 : 50

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานเลืÉอนคู่

D1

2.202.25

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

ไมเ้นื Êอแขง็

0.75 0.75
3.20

0.750.75

D2

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานเลืÉอนสลบั

2.05 2.00

กระจกใส หนา ŝ มม. 

2.05
0.980.98

D3

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานเลืÉอนสลบั

2.45
2.00

กระจกใส หนา ŝ มม. 

2.15
1.001.00

0.35

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

บานเปิดเดีÉยว

ไมเ้นื Êอแขง็

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

ลกูฟัก

วงกบ

การเปิด

กรอบบาน

2.35

0.90

1.00

2.40

D4 D5
บานเปิดเดีÉยว

ไมเ้นื Êอแขง็

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

ลกูฟัก

วงกบ

การเปิด

กรอบบาน

2.00

0.80

0.90

2.05 2.00

บานเปิดเดีÉยว

วงกบ

การเปิด

D6

กรอบบาน

บาน  PVC. 2''x4''

บาน  PVC.

0.70
0.80

2.05

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานเลืÉอนคู่

W1

2.45

1.55

0.80

0.55 0.55
2.40

กระจกใส หนา ŝ มม. 

0.55 0.55

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

แบบแสดงขยายประต,ู
หนา้ต่าง
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A-14

แบบแสดงขยายประต ู, หนา้ตา่ง
SCALE                                               1 : 50

W2

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานเลืÉอนสลบั

2.45

1.55

0.80

กระจกใส หนา ŝ มม. 

1.30
0.600.60

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก กระจกใส หนา ŝ มม. 

1.35
0.600.60

บานติดตาย

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

W3

2.05 2.00

W4

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก กระจกใส หนา ŝ มม. 

บานติดตาย

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

2.45

0.72

0.10

0.72

0.72

1.00
0.430.43

W5

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก กระจกใส หนา ŝ มม. 

บานติดตาย

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

2.75

0.70

1.95

1.35
0.700.50

W6

ลกูฟัก

วงกบ

การเปิด

กรอบบาน
กระจกใส หนา ŝ มม. 

บานกระทุง้

2.45

0.80

1.55

0.55
0.45

ไมเ้นื Êอแข็ง 
ไมเ้นื Êอแข็ง 2''x4''

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

บานติดตาย

2.10 1.90

0.10

กระจกใส หนา ŝ มม. 
อลมูิเนียมเคลือบสี

อลมูิเนียมเคลือบสีŚ''x4'' 

W7

0.30
0.20

กรอบบาน

การเปิด

วงกบ

ลกูฟัก

W8
บานเกล็ดซอ้น

1.80

0.40

2.30

EQ. EQ.
0.95

กระจกฝา้ หนา ŝ มม. 
อลมูิเนียมเคลือบสี

อลมูิเนียมเคลือบสีŚ''x4'' 

แบบแสดงขยายประต,ู
หนา้ต่าง
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A-15

ภาพแปลนพืÊนชัÊนลา่ง
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A-16

ภาพแปลนพืÊนชัÊนบน
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